

ISTITUTO OMNICOMPENSIVO STATALE
Via Vigna del Principe
88816 STRONGOLI (KR)
 tel. 0962/818345 - fax 0962/818379
 cod. fisc. 81005470794 - cod. mecc. KRIC80900B
 e-mail: kric80900b@istruzione.it - pec: kric80900b@pec.istruzione.it
 sito web: www.iostrongolikr.edu.it

Oggetto: PREVENTIVO DI SPESA da regolarizzare sul Mepa

DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO unitario Cadauno	PREZZO totale
XEROX TONER NERO 106R02777 PHASER 3260 WORKCENTRE 3225 3000 COPIE originali	4	€ 99,50	€ 398,00
BROTHER DRUM NERO DR-2200 (12000) HL-2240 originali	1	€ 69,00	€ 69,00
BROTHER TONER NERO HL 2240D (1200) COPIE TN-2010 originale	2	€ 39,50	€ 79,00
BROTHER TONER NERO HL 2240D (2600) COPIE TN-2220 originale	1	€ 61,00	€ 61,00
Totale imponibile			€ 546,00
Totale iva 22%			€ 120,12
Totale fornitura			€ 666,12

Oggetto: PREVENTIVO DI SPESA da regolarizzare sul Mepa

DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO unitario Cadauno	PREZZO totale
Gomma crepla glitterata 60x40 colori: verde, giallo, rosso, bianco, rosa, azzurro, blu, arancione e fucsia.	180	€ 1,25	€ 225,00
CUCITRICE A PINZA PUNTO UNIVERSALE EUROPILER 6 MADE IN ITALY	15	€ 5,90	€ 88,50
Cartoncini Bristol 100x70 Colori: verde, giallo, rosso, bianco, nero, azzurro, blu, arancione e fucsia.	180	€ 0,54	€ 97,20
RISMA CARTONCINI COLORATI A4 250 FF 160 GR ASSORTITI	10	€ 9,14	€ 91,40
RISMA CARTONCINI BIANCHI A4 160 GR 250 FF	10	€ 6,95	€ 69,50
NASTRO ADESIVO stretto 15mmX66m	10	€ 0,45	€ 4,50
NASTRO ADESIVO LARGO 50mmX66n	10	€ 1,08	€ 10,80
PUNTI CUCITRICE h 4 mm passo 6mm CF. 1000pzX10 SC.	10	€ 3,60	€ 36,00
MATITA HB CON GOMMA conf. da pz12	36	€ 0,91	€ 32,76
CANCELLINO PER LAVAGNE BIANCHE CON MANICO	10	€ 1,25	€ 12,50
CARTA CRESPIA 60 GR verde, giallo, rosso, bianco, blu, azzurro, arancione e fucsia	160	€ 0,69	€ 110,40
CARTA COLORATA PER STAMPANTI A4 ASSORTITA 200 FF 80 GR	10	€ 4,02	€ 40,20
Totale imponibile			€ 818,76
Totale iva 22%			€ 180,13
Totale fornitura			€ 998,89

ISTITUTO OMNICOMPRESIVO STATALE**Via Vigna del Principe****88816 STRONGOLI (KR)**

tel. 0962/818345 - fax 0962/818379

cod. fisc. 81005470794 - cod. mecc. KRIC80900B

e-mail: kric80900b@istruzione.it - pec: kric80900b@pec.istruzione.it

sito web: www.iostrongolikr.edu.it**Oggetto: PREVENTIVO DI SPESA EDUCAZIONE FISICA da regolarizzare sul Mepa**

DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO unitario Cadauno	PREZZO totale
NASTRO PER GINNASTICA RITMICA 4 mt COMPLETO ASTINA 11449	7	€ 14,90	€ 104,30
MATERASSINO GINNICO in stuoia di colore blu 180x50x0,7Cm cod.10251 CWR	15	€ 8,20	€ 123,00
PALLONE DA CLACIO in gomma 08904 CWR	10	€ 8,00	€ 80,00
PALLONI DA PALLAVOLO diam, 20,5 cm 09473 CWR	10	€ 10,00	€ 100,00
CERCHIO COLORATO DIAM.60 CM CF. 4 PZ COLORATO CWR	5	€ 15,00	€ 75,00
CONI FORATI 50cm CF. 4 PZ COLORATI	3	€ 70,00	€ 210,00
CONI FORATI 35cm CF. 12 PZ COLORATI	1	€ 40,00	€ 40,00
Totale imponibile			€ 732,30
Totale iva 22%			€ 161,11
Totale fornitura			€ 893,41

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PROF.SSA ANNA MARIA TAFURI
Firma autografa omessa
ai sensi dell'art. 3 c. 2 D.Lgs. n. 39/93